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LIELĀ INTERVIJA 

Kā pavadīta vasara, un ar kādu noskaņojumu sagaidi 
rudeni?

Parasti jau vasara ir tāds mierīgāks laiks, jo 
atvaļinājumi, ceļojumi, brīvlaiki un atpūta. Tikai ne 
šogad. Apdrošināšanai šajā vasarā bija daudz 
“pirmoreiz”. Un tad vēl 7. augusta vētra… nu mums 
vairs nav jāstāsta, kas varētu notikt teorētiski un kāpēc 
esam mēs. Jau diezgan ātri sākām saņemt informāciju 
par atlīdzību gadījumiem no mūsu Zemgales kolēģiem, 
tāpēc darba pietika.  

Vasara nebija ļoti vējaina, kas neļāva man maksimāli 
izbaudīt tik iecienītos dažādos sērfinga veidus. Bet 
visumā vasara bija jauka, un izskatās tās kļūst aizvien 
siltākas un patīkamākas. Siltums vairs nav jāmeklē 
ārzemēs.

No šābrīža situācijas skatoties, nav saprotama mūsu 
politiķu “vingrošana” ap valdību visu vasaru, liekas, ka 
pārāk daudz čammājamies un statistika nav tā 
iepriecinošākā. Labi, ka mūsu sportisti, gan hokejisti, 
gan tikko arī basketbolisti, iedvesmo un parāda, ka mēs 
varam. Mani, piemēram, šādi notikumi sapurina un 
iedvesmo darīt labāk un vairāk. Pašapziņas mums, 
latviešiem, nav par daudz, un novēlu to iegūt vēl vairāk. 

Kā nonāci līdz apdrošināšanas nozarei un lēmumam 
dibināt savu brokeru sabiedrību?

Mana pirmā pieredze apdrošināšanā bija BALTA. Pēc 
Medicīnas akadēmijas pabeigšanas vairākus gadus 
strādāju par ārstu, bet tas bija laiks, kad ārsti iesaistījās 
medikamentu izplatīšanā. Mani interesēja veselības 
aprūpes finansēšana, tāpēc, beidzoties Eiropas 
Savienības projektam, kas Latvijā veidoja slimokases, 
es pieteicos strādāt šajā nozarē, jo veselības 
apdrošināšana toreiz sāka savu attīstību un visus šos 
25 gadus iet savu uzvaras gājienu. Vispirms biju 
speciālists, pēc tam Veselības apdrošināšanas 
pārvaldes vadītājs Rīgā. Kad BALTA tika pārdota 
dāņiem, uz īsu laiku kopā ar iepriekšējo BALTA vadību 
biju “Parex” apdrošināšanā, bet tad izveidojām BALTA 
aģentūru. Arī BALTA ir bijuši dažādi laiki, kad 
priekšplānā bija “riska apetīte”, bet mums, 
pārdevējiem, risinājumi ir jāatrod visiem klientiem, 
tāpēc BALTA aģentūra kļuva par brokersabiedrību. 
Esmu tipisks BALTA cilvēks un visvairāk esmu pateicīgs 
par zināšanām, ko toreiz ieguvu. Bija ļoti laba skola!

Kāda bija apdrošināšanas nozare toreiz, kad sāki 
tajā darboties, un tagad? 

Pamatveidi jau ir tie paši, bet nozare pēdējos gados 
īpaši attīstās, parādās jauni apdrošināšanas veidi un 
risinājumi. 

Toreiz centrā tomēr bija apdrošināšanas sabiedrība, 
tagad pieaug brokeru nozīme, apdrošināšana veidojas 
gandrīz visām precēm un pakalpojumiem. 

Kur tu rodi iedvesmu un enerģiju darbam?

Pamatā tie ir kolēģi, komanda. Cits citu atbalsta, 
iedvesmo, neļauj apstāties. Varbūt arī ambīcijas. Tāds 
sportisks gars.

Enerģijai dažreiz vajag restartu ar kādu ceļojumu, pēc 
kā parasti atgriežos ideju pārpilns.

Ar kādiem notikumiem vai izaicinājumiem iezīmē-
jusies 2023. gada pirmā puse EURORISK?

Šobrīd nozarē tarifu dēļ ir diezgan strauja izaugsme. 
Šīgada vētras apdrošināšanas nepieciešamību liek 
apsvērt arī lielākajiem skeptiķiem. Ja īsteno kaut 
nelielu daļu to ideju, kas mums ir, jau būs rezultāts. 
Pēdējos gados cenšamies augt ātrāk par tirgu. 

Lielā intervija ar EURORISK valdes 
priekšsēdētāju Jāni Averčenko



Kādu redzi situāciju apdrošināšanas nozarē šobrīd? 
Un kā tā varētu mainīties tuvāko piecu gadu laikā?

Tehnoloģijas palīdzēs un aizstās visus rutīnas darbus. 
Profesionalitāte un radošums būs tas, ko gaidīs no 
mums. Manuprāt, lai kā mēs dažreiz apšaubām, ticība 
apdrošināšanas nozarei pieaug, un, cerams, tas 
turpināsies. Jo riski pieaug un pieaugs.

Kas ir pēdējo gadu lielākie izaicinājumi brokeriem? 

Profesionālu brokeru loma pieaug, un to mēs arī 
redzam statistikā. Domāju, ka tas nemazināsies. 

Kā izjūti konkurenci brokeru vidū?

Konkurenti ir tie, kas piedāvā kaut ko jaunu labāk un 
ātrāk, bet mēs jau arī neguļam. Lēni, bet viss attīstās. 
Katrā nozarē vai apdrošināšanas veidā ir savi 
konkurenti, un tas neļauj atslābt. 

Kā tu raksturotu sadarbību ar apdrošinātājiem? 
Un kā veidojas sadarbība ar BALTA?

Šobrīd gandrīz visas apdrošināšanas sabiedrības ir lielu 
apdrošināšanas grupu meitassabiedrības ar savām 
tradīcijām un ambīcijām. Tradīcijas attīsta produktus 

un korporatīvās attiecības, ambīcijas liek meklēt 
risinājumus, lai neatpaliktu. Visi apdrošinātāji cenšas 
uzlabot sadarbību. Savos pirmsākumos mēs BALTA 
parakstījām līdz pat 75 % no sava portfeļa, jo EURORISK 
radās no BALTA aģentūras. Tagad procentuāli tas ir 
mazāk, bet vienmēr esam BALTA partneru pirmajā 
trijniekā. Mums ir lieliski BALTA kolēģi Diāna un 
Guntars, viņu komandas, kas mums neļauj atslābt. 

Ja tev būtu iespēja (viegli) izmainīt vienu lietu 
apdrošināšanas nozarē, kas tā būtu?

Nevienu procesu nav viegli izmainīt, kur nu vēl nozari. 
Daudzi prāti pasaulē strādā pie uzlabojumiem, mums 
atliek tikai sekot, pieņemt vai ne. Lielajos jautājumos ir 
izdarītas pareizās izvēles.

Kā mainījušies klienti un viņu prasības, un kādas tās 
varētu būt pēc 5–10 gadiem?

Ja nebūtu risku, nebūtu apdrošināšanas. Diemžēl tas 
nedraud, līdz ar to klientu vajadzības tikai pieaugs. 
Apdrošināšana ir visās nozarēs. Būs, ko darīt!

« ATPAKAĻ



ATLĪDZĪBU AKTUALITĀTES  

1. UGUNSGRĒKS DZĪVOJAMAJĀ ĒKĀ
Apdrošināšanas veids – juridiskā īpašuma apdrošināšana

Ēkas augšstāvā izcēlās ugunsgrēks, pamatīgi bojājot gan ēku, 
gan iedzīvi.
Izmaksātā atlīdzība – 280 600 eiro

2. UGUNSGRĒKS PRIVĀTMĀJĀ
Apdrošināšanas veids – privātā īpašuma apdrošināšana

Nezināma iemesla dēļ izcēlās ugunsgrēks, kā rezultātā māja nodega pilnībā. 
Izmaksātā atlīdzība – 127 000 eiro (Atlīdzību lieta nav slēgta, izmaksātā 
summa var pieaugt)

3. UGUNSGRĒKS ĒKĀ KOMERCĪPAŠUMĀ
Apdrošināšanas veids – juridiskā īpašuma apdrošināšana

Remontdarbu laikā, izvedot pelnus, tie aizdegās, kā rezultātā izdega 
ēkas elektroinstalācija un piekvēpa telpas.
Izmaksātā atlīdzība – 121 000 eiro

4. UGUNSGRĒKS KLIENTA ĪPAŠUMĀ
Apdrošināšanas veids – juridisko personu civiltiesiskā atbildība

Veicot jumta būvdarbus klienta īpašumā, izcēlās ugunsgrēks, kura iemesls 
nav zināms.
Izmaksātā atlīdzība – 93 200 eiro (Atlīdzību lieta nav slēgta, izmaksātā 
summa var pieaugt)

5. AIZDEDZIES KOMBAINS
Apdrošināšanas veids – speciālās tehnikas apdrošināšana

Strādājot uz lauka, elektroinstalācijas īssavienojuma dēļ aizdegās 
kombains.
Izmaksātā atlīdzība – 89 600 eiro

2023. gada otrā ceturkšņa TOP 5 lielākie 
atlīdzību gadījumi (aprīlis–jūnijs)

Lēmums par izmaksu pieņemts 2 darba dienu laikā!

« ATPAKAĻ



« ATPAKAĻ

Augusta vētras un krusas radītie zaudējumi 
izmaksājuši teju 4,7 miljonus eiro

PAR DROŠĪBU ATBILDĪGI IR VISI – VALSTS, SABIEDRĪBA, APDROŠINĀTĀJI

Līdz šim par augusta krusas un vētras nodarītajiem zaudējumiem BALTA saņēmusi jau 826 atlīdzības pieteikumu. 
No tiem lielākais skaits pieteikts mājokļa un KASKO apdrošināšanas produktos, kur BALTA ir arī Latvijas tirgus līderis. 
Apdrošinātājs joprojām turpina saņemt arvien jaunus atlīdzību pieteikumus, tādēļ šobrīd jau tā rekordlielā klientiem 
rezervētā atlīdzību summa teju 4,7 miljonui eiro apmērā varētu vēl pieaugt.
Saskaņā ar atlīdzību datiem 60 % krusas postījumu reģistrēti Dobeles novadā. Pēc piedzīvotās vētras un krusas vietējās 
auto remontdarbnīcās veidojās milzīgas rindas, un BALTA aplēses liecina, ka 8 gadus vecu un vecāku automašīnu 
segmentā apmēram 27 % cietušo spēkratu būs jānoraksta zaudējumos, jo remonta summa tuvojas auto tirgus vērtībai. 
Lielgraudu krusa nesaudzē arī citus īpašumus – tā viegli pārsit māju jumtus, noposta dārzus un sējumus, sabojā lauk-
saimniecības tehniku, ēku fasādes un saules paneļus. Šī vasara nav vienīgais piemērs nopietniem 
zaudējumiem, ko nodara šī postošā dabas stihija, – arī 2020. gada jūnijā Latvija piedzīvoja spēcīgu krusu, kas gan radīja 
salīdzinoši mazākus zaudējumus 300 000 eiro apmērā.
“No dabas stihijām līdz galam pasargāts nav nekas – ne īpašums, ne auto, ne cilvēks. Ja lielgraudu krusa ietu pāri kādai 
lielākai pilsētai, zaudējumi būtu vēl daudzkārt lielāki. Mantiskas vērtības var atgūt apdrošinot, bet cilvēka dzīvību nevar 
atgūt nekā, tāpēc atbildīgajām institūcijām būtu jāpilnveido vētru paredzēšanas un brīdinājumu sistēmas, lai pasargātu 
sabiedrību. Jāapsver arī citi riska samazināšanas veidi no valsts un vietējo uzņēmēju puses, piemēram, Igaunijā maksas 
stāvvietas, kas atrodas zem jumta, ļāva vētras laikā autovadītājiem novietot savus spēkratus bez maksas. Savukārt 
apdrošinātāju uzdevums ir turpināt informēt sabiedrību gan par finansiālā drošības spilvena nodrošināšanu, par ko 
šādu dabas stihiju gadījumā rūpējas apdrošināšana, gan par preventīvām darbībām, lai mazinātu zaudējumus,” stāsta 
BALTA valdes loceklis Uldis Dzintars.
Kā norāda BALTA eksperts, augusta vētra skārusi arī kaimiņzemes. Salīdzinoši mazāki zaudējumi bijuši Igaunijā, kur 
BALTA māsaskompānijas PZU atlīdzību izmaksas sasniegušas 200 000 eiro, savukārt Lietuvā PZU grupas apdrošināšanas 
sabiedrība “Lietuvos Draudimas” klientiem izmaksājusi jau sešus miljonus eiro.

PAR DROŠĪBU ATBILDĪGI IR VISI – VALSTS, SABIEDRĪBA, APDROŠINĀTĀJI

Diemžēl daudzi par nelaimi aizdomājas tikai tad, kad tā jau notikusi. BALTA šogad fiksēti vairāki mēģinājumi 
apdrošināties pēc vētras vai tās laikā, taču apdrošināšanas būtība ir aizsargāt pret neparedzētiem gadījumiem, 
pasargājot tos, kas savus īpašumus apdrošinājuši savlaicīgi. Kā rāda BALTA apkopotie dati, klientu vēlme iegādāties 
KASKO apdrošināšanu vētras laikā pieaugusi 5 reizes, bet interese par īpašuma apdrošināšanu palielinājusies 3–4 reizes.
BALTA eksperts atgādina – svarīgi plānot risku samazināšanu, pirms nelaime notikusi. Nesenā pieredze rāda, ka sevišķi 
jāsarosās ēku īpašniekiem un jānovērtē jumta stāvoklis. Kaut arī šīfera jumtam nodarītos vētras postījumus BALTA 
apmaksā, jāņem vērā, ka šī būvmateriāla izmantošana būvniecībā jau sen nav atļauta, tas ir kaitīgs veselībai, un tagad 
redzams, ka arī krusas nodarītie postījumi šim segumam ir vislielākie; metāla vai dakstiņu jumti cietuši mazāk.
“Katram iedzīvotājam ir atbildīgi jāizturas pret brīdinājumiem – 7. augusta rītā par augstāko jeb sarkano riska līmeni 
ziņoja gan sabiedriskie mediji, gan meteorologi, bet cik daudzi nopietni sagatavojās? Zinātnieki paredz, ka dabas stihiju 
biežums un spēks tikai pieaugs – par šādu tendenci jau tagad liecina globālā dabas katastrofu statistika. Ir vērts pajautāt 
sev – kas būtu tas brīdinājuma veids, kurā mēs ieklausītos? Tas nav pārmetums, bet gan apliecinājums, ka cilvēka dabā 
ir domāt – ar mani jau nekas slikts nenotiks. Līdzīgi kā ar sniegputeņiem ziemā – sinoptiķi brīdina, aicina nedoties ielās 
ar automašīnām un izmantot sabiedrisko transportu, taču lielākā daļa sabiedrības to ignorē. Sabiedrības atbildīgums un 
apzināšanās, ka klimata pārmaiņas skar arī Latviju, līdz ar savlaicīgu īpašuma apdrošināšanu un rūpēm par savu 
īpašumu ir vienīgais veids, kā stāties pretī dabas stihijām,” uzsver Uldis Dzintars.

Latvijā no visām dabas katastrofām lielgraudu krusa izceļas ar nodarīto postījumu 
smagumu: BALTA klientiem rezervētā atlīdzību kopsumma par augustā piedzīvotās vētras 
un krusas radītajiem zaudējumiem sasniegusi rekordlielu apmēru – teju 4,7 miljonus eiro. 
No tiem lielākās izmaksas 2,7 miljonu eiro apmērā ir īpašuma apdrošināšanā, kam seko 
atlīdzības par automašīnām un labības laukiem nodarītajiem postījumiem – attiecīgi 1,2 miljoni un 0,8 miljoni eiro. 
Apdrošinātājs atgādina – lai arī dabas stihijas novērst nav iespējams, cilvēkiem būtu vairāk jāieklausās atbildīgo 
dienestu brīdinājumos un iespēju robežās laikus jārūpējas gan par savu, gan sava īpašuma drošību.



PRODUKTU JAUNUMI

Atjaunoti BALTA ceļojumu apdrošināšanas noteikumi

Mēs, BALTA, arvien uzlabojam savus apdrošināšanas pakalpojumus tā, lai tie būtu klientam labākie, ērtāki un 
vislabāk pasargātu. Tāpēc priecājamies paziņot, ka kopš jūlija BALTA klientiem piedāvājam vēl labākus 
ceļojumu apdrošināšanas noteikumus. Atbildot uz ceļošanas aktuālajiem izaicinājumiem un izvērtējot klientu 
vajadzības, mēs esam vēl vairāk uzlabojuši mūsu apmaksāto pakalpojumu klāstu un nosacījumus. 

Izmaiņas ceļojuma apdrošināšanas produktā orientētas uz to, lai padarītu BALTA piedāvājumus vēl pievilcīgākus gan 
mūsu klientiem, gan sadarbības partneriem. Turpināsim piedāvāt mūsu vēl vairāk uzlaboto unikālo produktu un 
iedvesmosim mūsu klientus gūt prieku, baudot ceļojumu maģiju, neskatoties uz mainīgajiem apstākļiem pasaulē. 

Paplašināta teritorija “Eiropa” ar Armēniju un Azerbaidžānu.
Dubultoti limitu izdevumi par grūtniecības sarežģījumiem.
Apdrošinām jaundzimušo gadījumos, kad grūtniecības sarežģījumu rezultātā notiek priekšlaicīgas dzemdības 
ārzemēs (lasi mazās Enijas stāstu, kas iedvesmoja šīm izmaiņām).
Ja bagāža sabojāta pārvadāšanas laikā, turpmāk jāiesniedz tikai lidostas atrasto un pazaudēto mantu servisa 
sagatavotā izziņa par bojāšanas fakta konstatāciju, kā arī ir mainīti bagāžas nolietojuma procenti.
Bagāžas aizkavēšanās gadījumā atlīdzināsim arī izdevumus par dekoratīvās kosmētikas iegādi.
Ja ceļojuma reiss, kas sastāv no savienotiem reisiem, pārcelts uz agrāku laiku, apmaksāsim dzīvošanu tranzīta 
vietā vai jaunu aviobiļeti, lai turpinātu ceļojumu paredzētajā laikā.
Un vēl daudz citu uzlabojumu!

Būtiskākie noteikumu uzlabojumi/izmaiņas

Visas standarta ceļojumu polises var izdot uz periodu līdz 90 dienām. Esam pagarinājuši periodu no 45 uz 90 
dienām teritorijām “Visa pasaule” un “Visa pasaule, izņemot ASV un Kanādu”.
Polises ir iespējams izdot 180 dienas pirms ceļojuma uzsākšanas.
Covid-19 apdrošināšana ASV, Kanādā, Japānā, Austrālijā un Jaunzēlandē ir spēkā bez papildu nosacījumam – 
vairāk nav spēkā obligātā prasība par vakcināciju, apmeklējot šo valstu teritorijas.
Visu BALTA piedāvāto ceļojumu apdrošināšanas polišu ietvaros turpināsim nodrošināt palīdzību Covid-19 
gadījumos bez papildu ierobežojumiem atbilstoši polises tipam.

Atgādinām, ka ceļojumu apdrošināšanas produktā ieviestas vairākas 
izmaiņas polises izdošanas nosacījumos!

Lūdzam ņemt vērā, ka Ukrainas teritorijā mūsu polises joprojām nedarbojas, jo segums nav spēkā 
teritorijās, kurās notiek aktīva karadarbība.

« ATPAKAĻ

https://www.santa.lv/raksts/mansmazais/piedzima-priekslaikus-turcija.-enijas-stasts-59476/


JAUNUMS: īpašuma un gada ceļojumu apdrošināšana – 
dubulta drošība vienā polisē!

Jaunu iespēju nodrošināšana mūsu klientiem ļauj BALTA arvien būt soli priekšā citiem apdrošinātājiem. Tāpēc 
priecājamies paziņot, ka tagad BALTA klientiem, kuriem ir fizisko personu nekustamā īpašuma apdrošināšanas 
polise, piedāvājam iekļaut polisē arī gada ceļojumu apdrošināšanu. Tas nozīmē, ka klientiem nebūs jāpērk 
atsevišķas polises katram ceļojumam – par savu ceļojumu drošību visam gadam būs iespējams parūpēties jau 
brīdī, kad tiek iegādāta īpašuma apdrošināšanas polise!

Atbildot uz ceļošanas aktuālajiem izaicinājumiem un izvērtējot klientu vajadzības, esam vēl vairāk 
uzlabojuši mūsu nosacījumus, kurus piedāvāsim klientiem gada polises ietvaros.

Jaunais produkts orientēts uz ikvienu klientu, kurš savu atvaļinājumu labprāt pavada ceļojumos. Esam 
padomājuši gan par vasaras ceļojumiem, gan par ziemas prieku aktivitātēm. Polisē iekļauta pārvietošanās 
ar mopēdiem un motorolleriem, kā arī ziemas sports – kalnu slēpošana un snovbords. Izmaiņas ceļojuma 
apdrošināšanas produktā orientētas uz to, lai padarītu mūsu piedāvājumus vēl pievilcīgākus gan mūsu 
klientiem, gan sadarbības partneriem. Turpināsim piedāvāt mūsu vēl vairāk uzlaboto unikālo produktu un 
iedvesmosim mūsu klientus gūt prieku, baudot ceļojumu maģiju, neskatoties uz mainīgajiem apstākļiem 
pasaulē. 

aktīvās atpūtas sporta veidi, tostarp slēpošana un snovbords,
aktīvās atpūtas, tostarp slēpošanas un snovborda, sporta inventāra apdrošināšana,
pārvietošanās ar mopēdu un motorolleru.

Plašākais risku segums 
tirgū

Gada ceļojumu apdrošināšanu iespējams iegādāties tikai vienlaicīgi ar BALTA īpašuma apdrošināšanas polisi.

Iekļautas vasaras un ziemas aktīvās 
atpūtas aktivitātes

Neierobežots ceļojumu skaits gada laikā, viena 
ceļojuma ilgumam nepārsniedzot 15 dienas 

Skaidri noteikumi bez 
slēptiem nosacījumiem

Ātra atlīdzību izmaksa Klientu izvēle Nr.1

Palīdzības dienests 
24/7

Atvaļinājumiem piemērots 
plašs risku segums bez pašriska 

Kāpēc izvēlēties BALTA gada ceļojumu apdrošināšanu?

BALTA gada ceļojumu polise pielīdzināma ZELTA polisei, taču papildus iekļauti:

Kāpēc izvēlēties BALTA īpašuma apdrošināšanu?

Izvēlies piemērotāko gada ceļojumu polises segumu:

Baltija
1 EUR mēnesī*

Eiropa
2 EUR mēnesī*

Visa pasaule, izņemot ASV un Kanādu
3 EUR mēnesī*

*Prēmija norādīta vienai personai vecumā no 18 līdz 64 gadiem. Vienā gada ceļojumu apdrošināšanas polisē var iekļaut līdz 10 personām.



LOTERIJA: 
Drošībā, lai kur Tu būtu!

Loterijas periods: 
07.09.2023. – 31.12.2023.

Izloze:
2024. gada 9. janvāris

Loterijas atļaujas numurs: 
7859

Loterijas dalībnieki:
Akcijā piedalās fiziska persona, kurai pēdējo sešu mēnešu laikā nav bijis spēkā esošs BALTA nekustamā īpašuma 
apdrošināšanas līgums un kura kā apdrošinājuma ņēmējs akcijas laikā BALTA filiāļu tīklā, kontaktu centrā vai pie 
sadarbības partneriem iegādājusies BALTA īpašuma apdrošināšanu (polisi), kuras darbības periods ir ne mazāks kā 
12 mēneši, kopā ar gada ceļojuma apdrošināšanas polisi. Polises sākuma datums ir periodā no 2023. gada 7. 
septembra līdz 2023. gada 31. decembra plkst. 23:59 (ieskaitot), apdrošināšanas prēmijas apmaksa veikta atbilstoši 
apdrošināšanas līguma (polises) nosacījumiem, bet ne vēlāk kā līdz 2023. gada 31. decembra plkst. 23:59 
(ieskaitot), un šajā apdrošināšanas līgumā (polisē) persona ir norādīta kā Apdrošinājuma ņēmējs. Akcijā piedalās 
tikai tās polises, kas uz izlozes brīdi ir spēkā esošas. 

Loterijas noteikumi: 
www.balta.lv 

Balvu fonds sadarbībā ar

Viedais elektriskais 
sildītājs

Robots 
putekļu sūcējs 

Blenderis

Elektriskais grils

Gaisa attīrītājs

Bezvadu putekļu 
sūcējs

x3 x3

x3x3

x3

x3



Atgādinām, ka gada ceļojumu apdrošināšanas polisi var izdot:

kopā ar fizisko personu īpašuma apdrošināšanas polisi,
personām līdz 74 gadu vecumam,
īpašuma polisēm ar darbības periodu 1 gads (ilgtermiņa polisēm risinājums nav piedāvāts).

Gada ceļojumu polises darbības 
perioda sākumam jāsakrīt ar 
īpašuma polises darbības 
sākumu, un polises darbības laikā 
nevar pievienot ceļojumu l īniju 
vai atcelt to.

Viena ceļojuma maksimālais 
periods ir 15 nepārtrauktas 
dienas, ceļojumu skaits polises 
darbības periodā nav ierobežots.

Visu BALTA piedāvāto ceļojumu 
apdrošināšanas polišu ietvaros 
turpināsim nodrošināt palīdzību 
Covid-19 gadījumos bez papildu 
ierobežojumiem atbilstoši polises 
tipam.

Lūdzam ņemt vērā, ka Ukrainas teritorijā mūsu polises joprojām nedarbojas, jo 
segums nav spēkā teritorijās, kurās notiek aktīva karadarbība.

Jautājumu gadījumā lūdzam sazināties ar savu BALTA kontaktpersonu.

« ATPAKAĻ



Uzlabojumi BALTA privātā īpašuma apdrošināšanā

Mēs, BALTA, ik dienu rūpējamies par klientu apmierinātību un drošības sajūtu, ne velti esam klientu izvēle Nr. 1 jau 
vairāku gadu garumā, un mums ir svarīgi šo uzticību attaisnot, piedāvājot labāko apdrošināšanu tirgū. Tieši tāpēc 
aicinām izvēlēties jau pārbaudītas vērtības – BALTA privātā īpašuma apdrošināšanu ar plašāko aizsardzību bez 
slēptiem nosacījumiem.

Papildus jau esošajām BALTA priekšrocībām Paplašinātā un Visu risku segumā iekļaujam un atlīdzinām 
zaudējumus ne tikai par:

• ugunsgrēkiem, kas izcēlušies dažādu dūmvada problēmu vai sertificētu būvnieku nekvalitatīvi veiktu 
celtniecības darbu dēļ,

• noplūdēm, kuru cēlonis ir korozija,                                                                                                                                                 
bet arī iekļaujam risku "Nokrišņi", kas nodrošinās pilnīgu klienta aizsardzību.

Risks “Nokrišņi” nozīmē, ka BALTA segs zaudējumus, kas radušies, dažādiem nokrišņiem 
(lietum, krusai, sniegam) vai dubļiem iekļūstot ēkā caur slēgtiem logiem, durvīm, jumtu, 
plaisām sienās un citām atverēm.

Kāpēc nepieciešams risks “Nokrišņi”, ja nedzīvoju augšējā stāvā?

• Nokrišņi īpašumā var iekļūt caur kaimiņa terasi, balkonu vai lodžiju.
• Nokrišņi var iekļūt caur bojātiem logiem, ja netiek regulāri sekots līdzi to tehniskajam stāvoklim.
• Stipra lietus un vēja rezultātā caur plaisām ārsienās vai ventilācijas lūkām ūdens var nokļūt īpašumā.
• Jumta bojājumu vai tā remonta laikā nokrišņu ietekmē mēdz aplūst divi un pat trīs augšējie stāvi.

Ņem vērā! Lai arī augšējos stāvos dzīvojošajiem nokrišņu risks iestājas biežāk, vidējā atlīdzība 
zemākos stāvos ir par 20 % lielāka nekā augšējo stāvu klientiem.

« ATPAKAĻ



« ATPAKAĻ

Palielinātas minimālās ieteicamās apdrošinājuma summas 
komercīpašumiem

Esam pamanījuši, ka vairāki klienti ‒ lielu būvobjektu attīstītāji – paši pēc savas iniciatīvas lūdz pārskatīt 
apdrošinājuma summas, tāpēc, lai pasargātu BALTA juridiskā īpašuma apdrošināšanas klientus, no 8. augusta 
paaugstinātas ieteiktās minimālās ēku atjaunošanas vērtības sistēmā PARTNERIS. 

Sistēmas ieteiktās minimālās ēku atjaunošanas vērtības piemēri, EUR/m2 bez PVN

Šīs ir minimālās ieteiktās vērtības, un daudzos gadījumos tās var būt nepietiekamas. 
Par apdrošinājuma summas noteikšanu ir atbildīgs apdrošinājuma ņēmējs. Iestājoties apdrošināšanas 
gadījumam, ja apdrošinājuma summa nav pietiekama, tiek piemērota zemapdrošināšana.

Ēkas veids/apdare Esošā 
atjaunošanas 
vērtība 

Jaunā 
atjaunošanas 
vērtība 

Pieaugums 

Dzīvokļu un biroju ēkas, mūra 
konstrukcija, kvalitatīva apdare 

1 250 1 500 +20 % 

Noliktavas un ražošanas ēkas, 
sendvičpaneļi (metāla) ar putu 
siltinājumu, bez apdares 

660 730 +11 % 

Veikala ēka, koka konstrukcija, 
kvalitatīva apdare 

1 160 1 410 +22 % 

Lopu novietne, metāla 
konstrukcija bez siltinājuma un 
apdares 

460 580 +26 % 



FOKUSĀ

Aicinām ikdienā izdarīt dabai draudzīgas izvēles!

Mēs, BALTA, ar atbildību attiecamies pret saviem darbiniekiem, klientiem, sabiedrību un vidi un ticam, ka 
tas ir viens no būtiskiem iemesliem, kāpēc klienti arvien izvēlas savu drošību uzticēt tieši mums. 

BALTA ilgtspējas stratēģijas ietvaros esam apņēmušies ne tikai veikt labus un svarīgus darbus paši, bet uz 
tādiem iedvesmot arī citus. 

Mēs, BALTA, aicinām mainīt ieradumus un kļūt dabai draudzīgākiem. Esam novērojuši, ka daudzi veselības 
apdrošināšanas klienti pieraduma dēļ saviem darbiniekiem izvēlas veselības apdrošināšanas plastikāta kartes, 
lai arī vairums šīs fiziskās kartes pat neizmanto un tās nonāk atkritumos un vidē. Tāpat ieraduma dēļ nereti tiek 
drukātas veselības apdrošināšanas programmas, lai gan tās ir ērti apskatāmas BALTA mobilajā lietotnē un 
pašapkalpošanās portālā.

Tāpēc aicinām izmantot ērtus un dabai draudzīgus BALTA digitālos risinājumus – BALTA mobilo lietotni un 
pašapkalpošanās portālu MANABALTA interneta vietnē balta.lv, kur pieejama visa nepieciešamā informācija 
veselības apdrošināšanas izmantošanai jau uzreiz pēc polises izdošanas.

Esi dabai draudzīgs un atsakies no plastikāta kartēm un drukātiem programmu aprakstiem!

Ja veselības apdrošināšanas klients izvēlas drukātus materiālus, mēs turpinām to nodrošināt, tomēr 
jāņem vērā, ka plastikāta karšu sagatavošanas laiks ir pagarināts līdz piecām darbdienām. 
Programmu aprakstu izdrukas sagatavojam tikai izņēmumu gadījumos pēc iepriekšējas 
vienošanās. 

BALTA mobilā lietotne
• Veselības e-karte
• Atlīdzību pieteikšana
• Programmu apraksti
• Apdrošināšanas noteikumi
• Programmas limiti
• Limitu atlikums

MANABALTA pašapkalpošanās portāls
• Atlīdzību pieteikšana
• Programmu apraksti
• Apdrošināšanas noteikumi
• Programmu limiti
• Limitu atlikums 

« ATPAKAĻ



RŪPĒSIMIES PAR KLIENTU DROŠĪBU KOPĀ!

Konkurss: lasi Drošības akadēmijas rakstus un dalies idejās!

KONKURSS! Līdz 31. oktobrim sūti uz 
anna.strauta@balta.lv ideju,  par kādu tēmu, Tavuprāt, 
šogad vēl vajadzētu uzrakstīt Drošības akadēmijas rakstu. 
Jo vairāk tēmu ieteiksi, jo lielāka iespēja uzvarēt! Starp 
visiem ieteikumiem izlozēsim vienu laimīgo, kuram 
dāvināsim BALTA lietussargu, lai lietainās dienas ir 
drošākas.

1. Pēdējais brīdis pārbaudīt apkures sistēmas – lasi interviju ar ugunsdrošības ekspertu Valentīnu Buiķi par
apkures sistēmām un to apkopi.

2. Sēņošana – no aizraujošas izklaides līdz nopietnām traumām. Noderīgi padomi sēņotājiem.
3. Traumas tumšajā diennakts laikā – kā no tām izvairīties?

« ATPAKAĻ

BALTA drošības un prevencijas platforma Drošības akadēmija savu jauno veidolu un mājaslapu drosak.lv 
ieguva šī gada aprīlī. Kā tev šķiet, ko piecu mēnešu laikā ir sadarījis Drošības akadēmijas blogeris Uldis, 
sadarbojoties ar ekspertiem no dažādām nozarēm? Lasi rakstu, uzzini un piedalies konkursā! 

Blogeris Uldis un eksperti nepārtraukti veicina drošības un prevencijas kultūru, regulāri publicējot vērtīgu, 
praktisku un uzticamu informāciju Drošības akadēmijā, lai mājokļi, automašīnas, dzīvnieki un cilvēki būtu 
pasargāti.

Mūsu klienti un draugi labprāt apmeklē Drošības akadēmiju un lasa ieteikumus, kā izvairīties no negadījumiem un 
ko darīt, ja kāda ķibele ikdienā tomēr notikusi.

Ieskaties Drošības akadēmijas ieteikumos rudenim un uzzini vērtīgus padomus!

Atceries pastāstīt saviem klientiem par Drošības akadēmiju, lai arī viņi uzzina, kā parūpēties 
par sev svarīgo – ģimeni, veselību, mājokli, automašīnu un citām sev vērtīgām lietām.

http://drosak.lv/
https://drosak.lv/intervija-svarigakais-par-apkures-sistemu-apkopi/
https://drosak.lv/noderigi-padomi-senotajiem/
https://drosak.lv/traumas-tumsaja-diennakts-laika/


Jauns atlīdzību stāsts

Atlīdzību stāstu sēriju, ar kuru iepazīstinājām jau pagājušajā reizē, papildinājis jauns klienta pieredzes stāsts – 
šoreiz par mājdzīvnieku apdrošināšanu.

Ar visiem stāstiem vari iepazīties BALTA YouTube kanālā.

« ATPAKAĻ

Ja arī Tavā praksē ir kāds klients ar pamācošu atlīdzību stāstu, kurš ir gatavs stāties kameras 
priekšā un pastāstīt par savu pieredzi, raksti BALTA Mārketinga biznesa partnerei Annai 
Strautai uz anna.strauta@balta.lv un kopā izveidosim noderīgu video!

Ja saredzat iespēju, ka varat arī savos kanālos (e-pastu izsūtnēs, sociālajos tīklos u. c.) 
pastāstīt par Drošības akadēmiju vai dalīties ar kādu no rakstiem, sazinieties ar BALTA 
Mārketinga biznesa partneri Annu Strautu (anna.strauta@balta.lv) un sagatavosim atbilstošus 
materiālus tieši jūsu vajadzībām.

https://www.youtube.com/@aasbalta
https://www.youtube.com/watch?v=ToT9h-WGOV4


DALĀMIES PIEREDZĒ

Klients – beidzot klātesošs it visā, ko darām

Lai gan par klientu pieredzi kā atsevišķu disciplīnu arī Latvijā nu jau runājam arvien vairāk un biežāk, 
joprojām ne vienmēr ir skaidrs, ko tieši tas nozīmē, jo visi uzņēmumi taču domā par klientiem, vai ne? 

Izcila klientu pieredze nerodas nejauši, tā tiek apzināti veidota

Klients vienmēr ir bijis klātesošs arī BALTA ikdienā, it visā, ko darām, – no produktu veidošanas, pārdošanas, 
klientu apkalpošanas līdz atlīdzību izskatīšanai un atjaunojumiem, tomēr 2019. gadā BALTA nolēma klientu 
pieredzi veidot apzinātāk, fokusētāk un strukturētāk, klientam kļūstot par vienu no biznesa stratēģiskajiem 
pīlāriem un izveidojot atsevišķu klientu pieredzes vadītāja pozīciju. Tas bija spēcīgs signāls gan mums pašiem, gan 
nozarei, ka izcila klientu pieredze ir un būs mūsu konkurētspējīgā priekšrocība. 

Šo dažu gadu laikā esam strādājuši pie klientu pieredzes detalizētas izpētes – analizējuši klientu pieredzi ar mūsu 
populārākajiem produktiem no brīža, kad klients tikai apsver iegādāties polisi, līdz tās apmaksai, atlīdzības 
pieteikumam un atjaunojumam. Būtiski, ka to veidojot, esam skatījušies no klienta perspektīvas – uzklausot 
klientu viedokļus fokusgrupas diskusijās, individuālās intervijās, aptaujās, lasot komentārus un testējot 
uzlabojumus. 

Balstoties uz šo un līdzīgām izpētēm, esam ieviesuši vairākus uzlabojumus – gan nelielus, kā maksājuma 
apstiprinājuma īsziņas, jaunas saziņas veidnes, autoservisu vērtējumus, jauno klientu informatīvos e-pastus, 
dāvaniņas klientiem, atlīdzību apstrādes progresa soļus, gan īstenojuši lielākus projektus, piemēram, jaunu 
apmierinātības mērījumu ieviešana, automātiska komentāru lasīšanas rīka izstrāde, Drošības akadēmija un daudz 
citu jaunumu, kas vēl tikai top.

Šobrīd klientu pieredzes komanda ir trīskāršojusi savu kapacitāti, tā ir kļuvusi par stabilu komandu, kas īsteno 
dažādus projektus un regulāri tiek pieaicināti kā klientu advokāti citu departamentu iniciētos projektos. Komanda 
klientu viedokļa izpētei izmanto gan ārējās pētījumu iespējas, gan veic klientu pētniecību arī paši – mūsu arsenālā 
līdzās citām metodēm nemainīgi ir intervijas un fokusgrupu diskusijas. Esam dzirdējuši pat atsauksmi, ka tas ir kā 
“psihoterapija, tikai par manu pieredzi ar uzņēmumu, ļoti palīdzoši”. 

Vai mums izdodas? Klientu pieredzi iespējams uzlabot nepārtraukti, bet šo gadu gaitā redzam, ka klientu 
apmierinātība ir būtiski uzlabojusies – kopš 2019. gada NPS (Net Promoter Score) jeb Rekomendēšanas indekss ir 
audzis par 19 punktiem pēcpirkuma un 23 punktiem pēcatlīdzību aptaujā. Mūsu īstenotās aktivitātes ir guvušas 
starptautisku atzinību – 2021. gadā esam saņēmuši trīs godalgas Starptautiskajā klientu pieredzes balvā (ICXA) un 
arī šogad esam nominēti visās četrās kategorijās, kur iesniedzām pieteikumus. Tas mums ļauj būt drošiem par savu 
uzsākto kursu un motivē turpināt.

“Mums rūp jūsu viedoklis… tiešām?”

Uzņēmumi mēdz jautāt klientu viedokli dažādās aptaujās un mēra apmierinātību, tomēr pats svarīgākais ir – ko ar 
šiem komentāriem un rādītājiem darām? Klients ir veltījis savu laiku, iedziļinājies, sniedzis priekšlikumus, bet tie 
visi gulst garā Excel dokumentā un nekur netiek izmantoti. 



Ko darīt, lai tā nenotiktu? 

• Ieteicams sākt ar apmierinātības mērījumu auditu – kur un ko mērāt, kāpēc? Vai jautājat klientiem kaut ko tikai 
inerces dēļ vai gūstat atgriezenisko saiti, kuru varat likt lietā? 

• Pēc tam šie mērījumi, apmierinātības rādītāji un atsauksmes jāmēģina ielikt plašākā kontekstā – kāds ir mūsu 
klients, ko klients dara, domā, saka, kā jūtas un ko vēlas, kādi ir klienta mērķi un sāpju punkti pieredzē ar mūsu 
uzņēmumu un ko mēs varam darīt, lai tos atrisinātu. Jo precīzāk definē klientu vajadzības un uzlabojumu 
idejas, jo vieglāk tās īstenot. 

Kā mērīt klientu apmierinātību? 

Industrijas zelta standarts jau daudzus gadus ir NPS jeb 
Rekomendēšanas indekss, kur mēs uzdodam klientam 
vienu jautājumu – “Kāda iespēja, ka šo zīmolu ieteiktu 
ģimenei, draugiem un kolēģiem?”, piedāvājot klientam 
novērtēt šo iespējamību no 0 (noteikti neieteiktu) līdz 10 
(noteikti ieteiktu). Visus rezultātus sadala trīs grupās, kur no 
atbalstītāju (9‒10) procentuālā skaita atņem noliedzēju 
(0‒6) procentuālo skaitu. Tiek uzskatīts, ka šis rādītājs (NPS) 
prognozē uzņēmuma izaugsmi – jo augstāks tas ir, jo vairāk 
uzņēmumam ir lojālu klientu. 

Klientu apmierinātību ar konkrētiem saskarsmes punktiem, piemēram, apkalpošanu, telpu tīrību, servisa ātrumu, 
iespējams arī mērīt, izmantojot CSAT (Customer satisfaction) mērījumus, kurā jautājumam: “Cik apmierināts esi 
ar…” Šeit rezultāts būs klientu vidējais vērtējums. 

Lai gan vēlamies zināt, kā iet konkurentiem, visus šos rezultātus vislabāk salīdzināt pašiem ar sevi – kāda ir mūsu 
klientu apmierinātības dinamika, vai klienti pamana uzlabojumus, kurus saskarsmes punktus klienti vērtē augstāk, 
kur mums vēl jāaug? 

Kā mērīt klientu apmierinātību? 

Klientu apmierinātību iespējams arī mērīt, izmantojot pavisam vienkāršus rīkus, piemēram, Getfeedback, 
visidati.lv, Google forms, Surveymonkey un citus rīkus. Savukārt zīmēt klientu pieredzes karti iespējams arī pavisam 
vienkāršās platformās, kā Google Jamboard, UXpressia, Mural, Miro, pat Powerpoint, turklāt kāpēc gan nesākt ar 
līmlapiņām uz sienas!  

Lai precīzāk redzētu kopainu, vēlams iesaistīt ne tikai tos kolēģus, kuri tiešā veidā ir kontaktā ar klientiem, bet arī 
tos, kuru lēmumi netieši ietekmē klientus. Mūsu pieredzē šāda starpdisciplināra darba grupa ir devusi vērtīgu 
pienesumu – jaunus skatpunktus, pieredzi un zināšanas. 

Kā jebkurās izmaiņās, svarīga ir ieinteresēto pušu (stakeholders) apzināšana un iesaiste lēmumu pieņemšanā. 
BALTA ir izveidota Vadības komandas Klientu komiteja, kurā ir visu departamentu vadītāji un valdes priekšsēdētājs, 
kas regulāri tiekas ar Klientu pieredzes komandu, lai pārrunātu aktualitātes, apmierinātības rādītājus un pieņemtu 
lēmumus par turpmākajiem attīstības virzieniem. Klientu pieredzes uzlabošanā uzņēmuma vadības atbalsts ir 
kritiski nozīmīgs. 

Un, kad esat veikuši uzlabojumus, balstoties uz klientu izpēti, neaizmirstiet par to pastāstīt saviem klientiem. 
Nereti tieši šādas – “mēs jūs sadzirdējām” – ziņas vislabāk sasniedz mūsu klientus un veicina viņu lojalitāti! 

« ATPAKAĻ
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GĀŽAM MĪTUS!

Mēs kā apdrošinātāji nereti sastopamies ar dažādiem sabiedrībā izplatītiem mītiem. Īpaši aktuāli tie kļuva 
augusta vētras sakarā, tāpēc nolēmām šos mītus gāzt. Esam sākuši jau nelielu mītu gāšanas kampaņu BALTA 
sociālo tīklu kontos, taču nolēmām arī jūs ar tiem iepazīstināt gan šajā, gan arī turpmākajos izdevumos 
“Jaunumi brokeriem”.

Mīts Nr. 1
Apdrošinātājs nesedz vētras postījumus, ja bijis sarkanais brīdinājums.

Patiesībā vētra (arī izsludināta sarkanā brīdinājuma gadījumā) ir iekļauta gan īpašuma, gan KASKO 
apdrošināšanas segumā. Izņēmums ir īpašuma apdrošināšana ar pamata segumu, kas sedz zaudējumus, ja vēja 
ātrums pārsniedz 17,2 m/s.

Mīts Nr. 2
OCTA palīdz arī vētras gadījumā.

Patiesībā OCTA pasargā no izdevumiem par ceļu satiksmes negadījumā nejauši nodarītiem zaudējumiem citam 
transporta līdzeklim, trešās personas veselībai vai mantai. Vētras gadījumā palīdzēs KASKO apdrošināšana.

Mīts Nr. 3
Automašīnu ir iespējams pasargāt no krusas, ja to apsedz ar segu.

Patiesībā teorētiski automašīnu varētu pasargāt no krusas graudiem ar biezu segu, apklājot ar to visu auto un cieši 
piestiprinot, taču maz ticams, ka ārkārtas situācijā tik ātri izdotos atrast atbilstoša izmēra segu un to pienācīgi 
nostiprināt. Automašīnu labāk var pasargāt, to novietojot zem nojumes, jumta vai tilta un parūpējoties par KASKO 
polisi.
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IEPAZĪSTI BALTA DARBINIEKUS

Krista Krievkalne – BALTA personu 
risku grupas stratēģisko klientu 
attiecību vadītāja

Apdrošināšanā nonācu pavisam neapzināti un nejauši 2006. gadā. Pirms tam guvu ļoti labu pieredzi pārdošanā, 
strādājot apkalpojošā sfērā pie dāņu uzņēmēja Damjēna Kārtera (Damien Carter). Man apkārt vienmēr ir bijušas ļoti 
spēcīgas, autoritatīvas personības, kuras piespiedušas izkāpt no komforta zonas un attīstīties. Pēdējā laikā man ir 
ļoti aktuāli izaugsmes speciālistu ieteikumi. Tie visnotaļ motivē un liek paskatīties uz lietām citādi, jo mēs varam 
sasniegt mērķus, ne jau darot vairāk, bet darot kvalitatīvāk. 
Atgriežamies pie sarunas par apdrošināšanu, mana profesionālā izaugsme apdrošināšanā no 2006. gada nav 
apstājusies, bet joprojām esmu daudzu izaicinājumu priekšā. Visnotaļ interesanta apdrošināšanas pieredze bijusi, 
strādājot BTA Insurance Company SE, kur ar baiļu pārvarēšanu ir bijis jāsastopas visvairāk. Es noteikti ieteiktu 
jaunajiem speciālistiem nenobīties no visa jaunā, jo tikai darot ir iespēja apzināt savas sarkanās līnijas. 
Fantastiska pieredze ir bijusi arī periodā, kad uz neilgu laiku biju atkāpusies no apdrošināšanas, bet varbūt nemaz 
tik tālu, jo darbojos privātā uzņēmumā iepirkumi.lv, kur sadarbībā ar Iepirkumu uzraudzības biroja vadītāju Daci 
Gaili izveidojām iepirkumu apmācības nozaru profesionāļiem. Šeit iesaistījos visnotaļ sāpīgu problēmu iztirzāšanā, 
lai aktualizētu šīs tēmas iepirkumu speciālistiem. Neskatoties uz to, ka šī bija ļoti interesanta pieredze, man sirdij 
vienmēr tuva ir bijusi apdrošināšana. Laikam sajūta, ka vari būt noderīga ar savām zināšanām un vari kādam 
palīdzēt pasargāt pašu dārgāko, rada ļoti skaidru savas vērtības apzināšanos.
Citāda pieredze ir bijusi arī Īrijā, kad personisku iemeslu dēļ uz pāris gadiem pārcēlos uz turieni. Tas nebija 
finansiālais aspekts, bet skaists manas jaunās dzīves sākums citā statusā. Arī ārvalstu darba pieredze man iemācīja 
ļoti daudz, jo redzēju, cik ļoti nopietni tiek apmācīti menedžeri un kāda ir viņu iesaiste jauno speciālistu 
integrēšanā darba vidē, tur noteikti ir, ko mācīties un pārņemt arī Latvijas uzņēmumiem. 
Atskatoties uz visām pieredzēm, esmu pateicīga ikvienam, kurš ir bijis ceļā uz manis labāko versiju šodien.
Esmu ļoti priecīga, ka šodien varu darboties Latvijas lielākajā apdrošināšanas sabiedrībā AAS “BALTA” kā 
stratēģisko klientu attiecību vadītāja un ar savām zināšanām un uzkrāto pieredzi dot savu pievienoto vērtību 
uzņēmumam. Septembrī aprit gads, kopš esmu pievienojusies BALTA, un nenožēloju ne brīdi, jo strādāju ar ļoti 
augsta līmeņa profesionāļiem, kuriem nebaidos uzticēt apdrošināt arī savus tuvākos. 
Mums, mammām (jā, arī es kļuvu par māmiņu diviem maziem ķipariem pirms vairāk nekā diviem gadiem), ļoti 
svarīga ir bērnu drošība. Ne tikai fiziskā un emocionālā, bet arī drošība par nākotni. Tas veiksmīgi sasaucas ar to, ko 
daru jau 14 gadus, piedāvājot apdrošināšanas pakalpojumus, jo tikai pārliecība par drošību nākotnē var sniegt 
sirdsmieru šodien.
Hobijiem man laika šobrīd ir maz, jo visu brīvo laiku paņem mazo, nenogurdināmo prātvēderu savaldīšana, taču 
vispār esam ļoti lieli ceļotāji, jo katra jauna valsts mums sniedz jaunu atklāsmi un pārliecību, ka nekur nav tik labi 
kā mājās :)
Paldies BALTA komandai par iespēju dalīties ar savu pieredzi!




